
Uchwała Nr 2 
Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 

KALENDARIUM WYBORCZE - WYBORU ELEKTORÓW UR 
           DO RADY GŁÓWNEJ SZKOLNICTWA WYŻSZEGO.  
 
Na podstawie §7 ust.1,§9 ust.1 oraz §13 ust.1 uchwały Nr1/2009 Centralnej Komisji Wyborczej 
Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 marca 2009r. w sprawie wyboru elektorów na 
ogólnopolskie zebranie wyborcze do Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego na X kadencję, 
rozpoczynającą się 1 stycznia 2010 r. uchwala się co następuje: 
 

        §1. 
Do dnia 3 czerwca 2009r –poinformowanie społeczności akademickiej o podstawach, zasadach i 
terminarzu wyboru elektorów na ogólnopolskie zebranie wyborcze do Rady Głównej Szkolnictwa 
Wyższego na X kadencję. 

§2. 

W dniach od 8 do 10 czerwca 2009r – zgłaszanie przez uprawnione osoby kandydatów na 

elektorów UR do RGSzW, do wystawionych w holu budynku rektoratu urn wyborczych. 

§3. 

 

W dniach od 15 do 17 czerwca 2009r – potwierdzanie przez zgłoszonych kandydatów chęci   

/ i możliwości/ kandydowania. 

§4. 

W dniu 18 czerwca 2009r – przeprowadzenie wyboru elektorów UR do RGSzW w grupach: 

a/ uczestników studiów doktoranckich / 1 elektora/ o godzinie 11,00 

b/nauczycieli akademickich posiadających stopień naukowy doktora / 6 elektorów/ o godzinie 14,00 

c/nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora lub dr hab. / 5 elektorów/ 

o godzinie 17,00 

§5. 

W dniu 22 czerwca 2009r – posiedzenie KW UR stwierdzające prawomocność 

przeprowadzonych wyborów elektorów UR do RGSzW  i upoważniające do poinformowania 

o wynikach tego etapu wyborów Radę Główną Szkolnictwa Wyższego oraz społeczność UR. 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

                                                                                                       dr hab. prof. UR Mieczysław Król 

                                                                                                   Przewodniczący Komisji Wyborczej UR 

 

 

 1


